# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 2342

**Auteur(s) :** Jean Triket, d'Eu [particulier]

**Bénéficiaire(s) :** Bonnenate, fille de Jean Triket d'Eu [particulier]

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1272, 16 septembre

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Constitution de dot. (Record d'échevin). Jean dit Triket, d'Eu, a donné à Bonnenate, sa fille, pour la dot de celle-ci, 100 livres tournois à percevoir de deux pièces de sa terre.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Deck Suzanne, *Une commune normande au Moyen Âge, la ville d'Eu, son histoire, ses institutions (1151-1475)*, Paris, Champion (Bibliothèque de l'École des Hautes Études. Sciences historiques et philologiques ; 243), 1924, n° 3, p. 245-246.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, ego Johannes dictus Triket, de Augo, notum facio quod dedi et concessi Bonenate filie mee, ad ipsam maritandam, centum libras turonensium, percipiendas et habendas dicte Bonenate filie mee, supra duas pechias terre mee ; quarum vero duarum pechiarum terre una vocatur : le parc Durant, et est sita juxta terram Johannis de Wyka ex una parte, et juxta Remundum de Criolis ex altera, et aboutat ex uno bouto et (sic) ad terram Henrici Parmentarii ; alia autem pechia terre vocatur : « campus quem Deus germinavit », et accostat ex una parte ad Remundum de Saurei et ex alia parte ad campum Johannis de Wyka et aboutat ex uno bouto ad campum leprosororum. Quas autem duas pechias terre supra dicte dicta Bonenata filia mea tenebit et possidebit quousque de predictis centum libris turonensium eidem extiterit plenarie satisfacta. Quod quidem donum antedictum, ego, prefatus Johannes et heredes mei, dicte Bonenate filie mee tenemur observare et contra omnes garantizante (sic pro : garantizare) per obligationem omnium bonorum nostrorum, mobilium et immobilium, qua parte poterunt inveniri. In cujus rei testimonium, presentes litteras, ego prefatus Johannes sigillo meo sigillavi. Actum anno M. CC. LXX II, die veneris post exaltationem sancte Crucis ad recordationem scabinorum.